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RESULTADOS OBTIDOS

N° Dias Letivos Ano
N° Meses com Transporte
Média Dias Letivos/Mês

i Percurso Mensal (Km)

200
10
20

1040,00

Valor Anual (R$)
Valor Mensal (R$)
Vá
Vs

lor Dia (R$)
lor KM (R$)

46,043.50
4,604.35

230.22
4.43

USUÁRIOS TRANSPORTADOS

ROTA TURNO

LINHA 01- MANHÃ
SEIVALZINHO X TARDE

RINCÃO DA NOITE
PALMEIRA

Total

ALUNOS

5
0
0

5

PROFESSORES O

0
0
0

0

JTROS TOTAL

0 5
0 0
0 0

0 5

VALORES APURADOS NA ROTA: LINHA 01 - SEIVALZINHO X RINCÃO DA PALMEIRA, TIPO DE VEÍCULO: KOMBI - 8 LUGARES

•

•

DEPRECIAÇÃO TOTAL 0,00 0,00 %
QTDE ANO R$ INVESTIMENTO DEPRECIAÇÃO(%) ! R$ DEPRECIAÇÃO AJUST TUV

1 2002 18.000,00 0,00

ENCARGOS DO VEÍCULO TOTAL
QTDE R$ SEGURO R$ LICENC. R$ IPVA R3

1 63,69

VISTORIAS

TIPO VEÍCULO
VISTORIA

73,60 i 0,00

TOTAL

0,00

137,29 0,30 %n

ENCARGOS AJUST TUV

137,29

513,20 1,11 %

FREQ/ANO UNIT. (R$) ANUAL (R$)

KOMBI -8 LUGARES
VISTORIA DETRAN - INFERIOR 1 5 LUGARES 2

VISTORIA ENGENHEIRO MECÂNICO 4

COMBUSTÍVEL

NAC
TIPO VEÍCULO R$/Litr
KOMBI - 8 LUGARES 4,2

MANUTENÇÃO

TIPO VEÍCULO NÃO
R$

KOMBI -8 LUGARES 3

SEGURO DO SERVIÇO

TIPO VEÍCULO *
KOMBI -8 LUGARES

RECURSOS HUMANOS

TOTAL:

76,60 153,20
90,00 360,00

9.776,00 21,23%
PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

0; Km/Litro Km/Dia' R$/Litro ' Km/Litro KnVDia MENSAL ANUAL
3 4,50 52,00| 4,23 6,00 C

TOTAL
PAVIMENTADA PAVIMENTADA
UJUAL TAXA RSANUAL: TAXA'

910,40, 0,40, 0,00 0,40

TOTAL

NUAL (R$) QUALIFICAÇÃO
1 .500,00

,00 977.60 9.776,00

3.910,40 8,49 %
TOTAL <R$)

MENSAL! ANUAL '
391.04 3.910,40

1.500,00 3,26%
ANUAL (R$)

!
TOTAL 23.544L00 51,13%

ROTA R5 SALÁRIO R$ 13° R$ FGTS R$ OBRIG. MENSAL (R$) | ANUAL (R$)
TIPO SERVIDOR R$ LIC. |R$ FÉRIAS R$ PREV. R$ BENEF.

LINHA 01 - SEIVALZINHO X RINC 1.635,001 136,25[ 145,33 0,00 1.962,00 23.544,00

MOTORISTA 0,00 45,42 , 0,00 0,00

LUCRO

TIPO VEICULO

KOMBI -8 LUGARES

TOTAL:
QTDE R$ INVEST' TOTAL TAXA

INVEST RENT
1,00 18.000,00' 18.000,00 20,00

3.600,00 7,82 %
LUCRO LUCRO (R$)
ANUAL ANUAL TUV

3.600,00 3.600,00

SUMARIO DO ITINERÁRIO

£
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N° Dias Letiyos Ano
N° Meses com Transporte
Média Dias Letivos/Mês
Percurso Mensal (Km)

RESULTADOS OBTIDOS

200

_ 20
1040,00

Valor Anual (R$)
Valor Mensal (R$j
Valor Dia_(R$)
Valor KM (R$)

46,043.50
4,604,35

230.22
4.43

JTENS

DEPRECIAÇÃO

ENCARGOS DO VEICULO

VISTORIAS

COMBUSTÍVEL

MANUTENÇÃO

SEGURO DO SERVIÇO

j^CURSOS HUMANOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS FINANCEIRAS

TRIBUTAÇÃO: SIMPLES NACIONAL

LUCRO

TOTAL

R$

0,00

137,29

513.20

9.776,00

3.910,40

0,00

0,30

1,11

1.500,00

23.544,00_

300,00!

0,00

2.762,61

3.600,00

46.043,50

21,23

8,49

3,26

51.13

0.65

0,00

6,00

7,82

100,00

Espaço Reservado a composição da tributação de
Lucro Presumido

&tc


